关于举行郑州市美术学科“问题解决式”
课堂观察教学研究阶段总结研讨会的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为了进一步提高我市美术教师的教学水平，研究和总结近阶段美术教学导学案的编写和使用实验情况，为我市美术教师提供良好的交流学习平台，推进我市中小学美术教学教研工作，经研究决定举行郑州市美术学科“问题解决式”课堂观察教学研究阶段总结研讨会，现将有关事宜安排如下：

一、会议时间
2012年5月23日（周三）   上午8:20
二、会议地点
郑州五中报告厅（具体地址:陇海路和南关街交叉口向南约300米）
三、会议内容
1.美术学科“导学案的编写和使用”实验总结汇报
2.现场课：

刘晓    郑州五中
李雯    郑州外国语中学
3.课堂观察反馈与研讨
四、参加人员
各县（市）、区教研员和10名美术教师，市直中学美术老师。
请听课教师于8点20前到场。
郑州市教育局教学研究室

                                 二○一二年五月十六日